РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2017                                                           N 63
х.Вяжа
	Об отмене на территории Вяжинского сельского поселения особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Администрации Кашарского района от 03.08.2016 № 373 (в ред. от 27.09.2016 № 433) «О реализации мер пожарной безопасности в Кашарском районе», в связи с установившимися благоприятными погодными условиями и стабилизацией пожарной обстановки на территории Вяжинского сельского поселения, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 20 октября 2017 года особый противопожарный режим на территории Вяжинского сельского поселения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Вяжинского сельского поселения и опубликовать ( обнародовать) в информационном бюллетене Администрации Вяжинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
И.о.Главы Администрации
Вяжинского сельского поселения                        И.Н. Остапущенко
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\пост 63.doc